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   § 14 

Styrning av gymnasieskolornas ekonomi och verksamhet 

 
Yttrande över stadsrevisionens projektrapport nr 12/2018,  
dnr 3.1.3-108/2018. 

  
Beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till stadsrevisionen som yttrande. 
 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 17 

januari 2019, dnr 1.4.1-10825/2018.  

 

Utbildningsnämnden har mottagit en projektrapport från 

stadsrevisionen som genomfört en granskning i syfte att bedöma 

om utbildningsnämndens ekonomistyrning av stadens 

gymnasieskolor är tillräcklig. Den samlade bedömningen från 

revisionen är att ekonomistyrningen behöver förbättras och att 

nuvarande resursfördelning inte ger alla skolor förutsättningar att 

klara en ekonomi i balans. Skillnaderna i andelen elever som 

klarar examensbevis är stor mellan skolorna och styrningen bör i 

större grad ta hänsyn till elevernas förutsättningar att klara 

kunskapsmålen än bara antal elever inom respektive program.  

 

Förvaltningen har kartlagt gymnasieskolornas kompetenser och 

identifierat utvecklingsområden där ytterligare utbildning behövs. 

Gymnasieverksamhetens nya organisation ger bra förutsättningar 

för att få en tydligare ekonomistyrning då den tydliggör att rektor 

har ansvar för såväl skolans verksamhet som ekonomi. Dessutom 

har ett arbete påbörjats inom förvaltningen med att utveckla 

avdelningarnas samarbeten och processer för att samverkan ska 

fungera bättre. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av gymnasieavdelningen i samverkan med 

avdelningen för ekonomi och styrning. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande till stadsrevisionen som yttrande.  
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 

 

Protokollsutdraget expedierat till: 

Gymnasieavdelningen 

Avdelningen för ekonomi och styrning 

Stadsrevisionen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


